PPS1 CIRSI - Collare per valvola
Per tubo Ø est. (mm)
(1) 16
Tecnologia
PPS Grip Concept
Pressione di
utilizzazione
0 a 16 bar
Depressione
-0.98 bar (vuoto 98%)
Temperatura
-20°C a +80°C
Materiale
Tubo e raccordi: alluminio
Vantaggio
Sistema in continua
evoluzione
Conforme alle
normative
PED REACH
Descrizione
Riferimento Per tubo Ø est. (mm)
PPS1 CIRSI16 (1) 16
PPS1 CIRSI20 (1) 20
PPS1 CIRSI25 (1) 25
PPS1 CIRSI32 (1) 32
PPS1 CIRSI40 (1) 40
PPS1 CIRSI50 (1) 50
PPS1 CIRSI63 (1) 63
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Riferimento Per tubo Ø est. (mm)
PPS1 CIRSI80 (1) 80
PPS1 CIRSI100 (1) 100
PPS1 CIRSI160 (1) 160
PPS1 CIRSIAL63 (2) 63
PPS1 CIRSIAL80 (2) 80
PPS1 CIRSIAL100 (2) 100
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
3682_PPS1_CIS.tif
Image not found or type unknown
Dimensions
Riferimento
PPS1 CIRSI16
PPS1 CIRSI20
PPS1 CIRSI25
PPS1 CIRSI32
PPS1 CIRSI40
PPS1 CIRSI50
PPS1 CIRSI63
PPS1 CIRSI80
PPS1 CIRSI100
PPS1 CIRSI160
PPS1 CIRSIAL63
PPS1 CIRSIAL80
PPS1 CIRSIAL100
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu